
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
27.08.2021                  Воронеж                          № 3-2108 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 27.08.2021 (протокол № 11) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 435

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 27.08.2021 № 3-2108 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Даев Андрей Александрович 60 11210638 11213730 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бондарева Валерия Сергеевна 90 11210640 11214350 

2 Гаршина Анастасия Михайловна 80 11210639 11213683 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Спирин Владимир Николаевич 67 11210641 11210021 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

4. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Брагина Екатерина Витальевна 60 11210643 11214188 

2 Бражникова Светлана Николаевна 85 11210642 11213615 

3 Попов Александр Игоревич 70 11210644 11214187 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Акульшина Надежда Сергеевна 75 11210650 11214554 

2 Астахов Георгий Васильевич 75 11210645 11213826 

3 Дубачев Андрей Александрович 75 11210647 11213608 

4 Золотухина Юлия Петровна 70 11210646 11213593 

5 Цурикова Анастасия Владимировна 70 11210648 11213757 

6 Шереметова Алина Юрьевна 85 11210651 11214430 

7 Шилин Виталий Николаевич 75 11210649 11213923 

 

 
6. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.01 Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

1 Каданцева Ирина Валерьевна 65 11210652 11210250 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

